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Den 18 november samlades vi,som vanligt utanför COOP Frösön,denna gång 11.30 för en 
vandring in till Ahlbergshallen. Vi var 42 st som samlades där för att se Lennart Köpséns 
akvarellutställning och ett bildspel om hans och hans hustru Bodils vistelse i Provence under 
30 års tid, vanligtvis maj eller september, eller både maj och september. Detta genom att få 
hyra samma lägenhet genom vänner.

Lennart har konsten i blodet genom föräldrar och syskon, detta på Lottgatan i Östersund.

Efter studier till Arkitekt flyttade familjen hem till hemorten men nu till Frösön. Som arkitekt är 
vi alla medvetna om de intryck som hans byggnader gjort i staden men det här med 
konstnärsskapet var för de flesta av oss nytt.

Lennart berättade om akvarelltekniken, hur han på morgonen blötte papperet som skulle 
omvandlas till en målning, sen efter frukost och då papperet torkat en del kunde påbörja 
målandet. Han hade satt upp ett staffli i lokalen för att visa på hur det kunde se ut, ett 
horisontellt underlag för att vattnet med färg skulle kunna flyta ut i olika riktningar. Han 
berättade om hur man måste känna till de olika färgernas egenskaper, hur de flöt ut. 
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Han berättade om det särskilda, lite knottriga papperet, som användes. Vi fick historien om 
alla akvarellkurser han hållit både här i Jämtland men företrädesvis i Provence. Mycket 
tillsammans med Professor Arne Isaksson, en känd profil inom akvarellkonsten, som han 
blivit bekant med då han ritat en av byggnaderna på dagens Campusområde och Arne stått 
för inredningen. Han berättade om akvarellmuseet i Skärhamn på Tjörn som han 
rekommenderade för intresserade, inte minst för maten där.

NU en vandring runt bland alla konstverken, samtliga från Provence.

Vackra tavlor från en vacker trakt. Med den kunskap vi fått genom Lennarts berättelse  om 
hur färgerna flöt ut förundras man hur man kan skildra ett landskap och byarnas byggnader 
så trovärdigt och vackert. 

Skönt att sätta sig ner framför bildspelet 
om trakten där tavlorna målats, ett 
bildspel med text till de olika bilderna. Vi 
som var där är tacksamma för att Lennart
och Bodil närvarade och kunde berätta 
om trakten, konstverken och tekniken. 

En skön dag fortsatte nu nere på 
Badhusparkens kafe´där inte alla men 30
st av oss fikade, samtalade och njöt av 
dagen.   

Vi träffs igen om fjorton dagar.

Text: Lars Gabrielsson

Foto: Majvor Enström
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